
КРАСНОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22  июня 2020 года № 08/29   

г. Красноуральск 

О количестве используемых переносных ящиков для организации
голосования участковыми избирательными комиссиями при

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения
изменений в Конституцию Российской Федерации

Руководствуясь пунктом 6.6. Порядка общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

утвержденного  постановлением  Центральной  избирательной  комиссии

Российской  Федерации  от  20  марта  2020  г.  №  244/1804-7  (в  редакции

постановления  Центральной  избирательной  комиссии  Российской

Федерации  от  02  июня  2020  г.  №  250/1840-7)  (далее  -  Порядок),

Красноуральская  городская  территориальная  избирательная  комиссия

р е ш и л а :

1.  Установить  количество  переносных  ящиков,  используемых

участковыми  избирательными  комиссиями  для  организации  голосования

при  проведении  общероссийского  голосования  по  вопросу  одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации, согласно приложению. 

2.  Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте

Красноуральской городской территориальной избирательной комиссии.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя Красноуральской городской территориальной избирательной

комиссии С.А Старкову.

     Председатель комиссии С.А. Старкова

Секретарь комиссии Г.М. Федорова



Приложение  
к решению Красноуральской

городской избирательной комиссии 
от 22 июня 2020 г. № 08/29    

Количество используемых переносных ящиков для организации
голосования вне помещения для голосования участковыми

избирательными комиссиями при проведении общероссийского
голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации

№ п/п № избирательного
участка 

Количество
избирателей

Количество
переносных

ящиков
1 2031 857 3
2 2032 1141 3
3 2033 548 3
4 2034 929 3
5 2035 1384 3
6 2036 1902 3
7 2037 1390 3
8 2038 1446 3
9 2039 1950 3
10 2040 2084 3
11 2041 896 3
12 2042 1017 3
13 2043 1335 3
14 2044 1751 3
15 2045 606 3
16 2046 2
17 2047 149 2
18 2048 256 2
19 2049 56 2

итого: 53

2


